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Montevideo, 17 de julio de 2018 
 
 
 

Contestación Preguntas Licitación Abreviada No 3/2018 
 

 
Pregunta 1: 
¿Dentro de los horarios establecidos, está comprendida la 1/2 hora de descanso del personal 
de vigilancia? 
 
Respuesta 1: 
Si, se encuentra comprendida.   
 
Pregunta 2: 
¿Este tiempo de descanso se tomaría como efectivamente trabajado? ¿De no ser así, se 
tomaría el horario como ininterrumpido, sin derecho a la 1/2 hora de descanso? 
 
Respuesta 2: 
Si, se tomara como tiempo efectivamente trabajado. 
 


